
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2628699

Prodej objektu, Brno, Líšeň (okres Brno-město) - exkluzivně

Nemovitost nabízí

Realitní kancelář Lorenc

Michael s.r.o.
Chaloupkova 3133/5, Brno - Královo Pole
612 00
 

Realitní makléř

Michael Lorenc
Mobil: +420 734 305 794
michael.lorenc@seznam.cz

Prodej pěkné Garáže s elektřinou při ulici
Podruhova, Brno - Líšeň
ČÍSLO ZAKÁZKY: 692896 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Brno, Líšeň (okres Brno-město), Podruhova

Prodej pěkné Garáže s elektřinou při ulici Podruhova, Brno -
Líšeň

V exkluzivním zastoupení majitele Vám zprostředkuji prodej garáže
19 m2 v osobním vlastnictví při ulici Podruhova, Brno-Líšeň. Jedná
se o velmi udržovanou garáž, která prochází modernizací viz foto.
Je zde přivedena elektřina s vlastním podružným měřením.
Pozemek pod garáží patří městu a platí se cca 1.500,-Kč ročně.
Příjezd ke garáži po panelové cestě od Auto Unger. V případě
dotazů nebo prohlídku mě neváhejte kdykoliv kontaktovat.

CENA: (za nemovitost) 870 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu panelová

Stav objektu velmi dobrý

Umístění objektu klidná část obce

Elektřina 230 V

Zastavěná plocha (m2) 19

Užitná plocha (m2) 19

Plocha kanceláří (m2) 19

Komunikace betonová

Poloha objektu řadový

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2628699

Prodej objektu, Brno, Líšeň (okres Brno-město) - exkluzivně

2 / 2


